
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 10/2015 ze dne 24. 3. 2015

Poskytnutí informací týkajících se informačních kampaní realizovaných karvinskou samosprávou 
v období 11/2010–10/2014

Vyřízeno Odborem rozvoje písemným sdělením ze dne 2.4.2015.

Text odpovědi:

Vážený pane,

dne 24.03.2015 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ve 

věci informačních kampaní realizovaných karvinskou samosprávou v období 11/2010–10/2014.

Při zohlednění všech Vámi stanovených podmínek, kterými jste omezil předmět své žádosti, 

konstatujeme, že statutární město Karviná nerealizovalo v uvedeném období žádnou informační 

kampaň splňující dané podmínky.  

V předmětném období 11/2010–10/2014 realizovalo statutární město Karviná pouze informační 
kampaně vyplývající z povinné publicity při čerpání prostředků ze Strukturálních fondů EU, resp. při 
čerpání prostředků určených výhradně na osvětovou a vzdělávací činnost v oblasti životního prostředí.


